
岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、委託先より解析機関にて測定業務を

終了することとなり、下記期日にて検査受託を中止とする旨の連絡がございました。

 弊社といたしましてもやむを得ず検査受託を中止させていただきたくご案内

いたします。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■最終受付日

■受託中止項目

*関連検査として、「4331 MCIスクリーニング検査プラス」をご利用下さい。

Prodrome-AD なし*

158

今後の代替検査に関しましては、現
在準備をを進めております。正式に
ご案内ができる状況となりましたら改
めてお知らせいたします。4343 Prodrome-PAC

4337

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

代替検査検査項目

Prodrome-CRC

案内書

掲載頁

4342

項目コード

統一コード

2023年11月

Ｎｏ．2023-45

先生各位

検査受託中止のご案内

2024年 3月 30日 （土） ご依頼分をもって受託中止

記


